PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ

«ЕДИНЫЙ ТАРИФНЫЙ ОРГАН ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июля 2009 года
                         № 21/2
город Челябинск

О внесении изменений в постановления Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 25 декабря 2008 года №43/5

«О введении в действие тарифов на электрическую энергию, отпускаемую
ОАО «Челябэнергосбыт» на розничный рынок Челябинской области», №43/6
«О введении в действие тарифов на электрическую энергию, отпускаемую
ООО «Магнитогорская энергетическая компания» на розничный рынок Челябинской области», №43/7 «О введении в действие тарифов на электрическую энергию, отпускаемую ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» на розничный рынок Челябинской области», №43/8 «О введении в действие тарифов на электрическую энергию, отпускаемую
ОАО «Энергосбыт» на розничный рынок Челябинской области»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14 апреля
1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказом Федеральной службы по тарифам от 06 августа 2004 года № 20-э/2 «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», постановлением Губернатора Челябинской области от
01 сентября 2004 года № 477 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» и на основании протокола заседания правления Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 21 июля 2009 года № 21 Государственный комитет «Единый тарифный орган Челябинской области»
п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить пункты 2.1.2, 2.2, 2.3.2, 2.3.3 приложений 1 к постановлениям Государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 25 декабря 2008 года №43/5 «О введении в действие тарифов на электрическую энергию, отпускаемую ОАО «Челябэнергосбыт» на розничный рынок Челябинской области», №43/6 «О введении в действие тарифов на электрическую энергию, отпускаемую ООО «Магнитогорская энергетическая компания» на розничный рынок Челябинской области», №43/7 «О введении в действие тарифов на электрическую энергию, отпускаемую ООО «РУСЭНЕРГОСБЫТ» на розничный рынок Челябинской области», №43/8 «О введении в действие тарифов на электрическую энергию, отпускаемую ОАО «Энергосбыт» на розничный рынок Челябинской области» в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с 01 августа 2009 года.
Председатель Государственного комитета                                                              С.Ю. Образцов